
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 17.08.2021 г. №109

Об утверждении критериев и показателей оценки
эффективности деятельности руководителей 
дошкольных образовательных организаций 
Мещовского района

В целях получения объективной информации о системе образования для принятия 
обоснованных управленческих решений на разных уровнях управления муниципальной 
системой образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности 
руководителей дошкольных образовательных организаций Мещовского района(приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования О.В.Стукова


